Úřední zprávy OFS Beroun
BD-27/9-2013
Z jednání STK + KM
1. Výsledky soutěží:

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (výsledky přípravek – viz internet)
2. Pokuty:
Tlustice – 50,- Kč – pozdní nahlášení výsledku OP č. 0506
Tlustice – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku OPstŽ č. 0504
Žebrák – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku OPmlŽB č. 0505

      Žebrák -  700,- Kč – nedostavení se k turnaji OP st. přípravek

3. Upozornění pro oddíly:
STK upozorňuje oddíly na povinnost dle RS mít vyvěšený návštěvní řád stadionu a řád pořadatelské služby na viditelném místě !!! Rozhodčí utkání má za povinnost toto zkontrolovat a uvést do Zápisu o utkání v případě nesplnění !!! Za neplnění RS (čl. 19) bude STK ukládat pořádkové pokuty.
4. Nominace – výběry – OFS Beroun: DANONE CUP

Ve středu 9.10. 2013 od 10:00 hodin se okresní výběry U11 a U12 zúčastní meziokresního turnaje v Praze, stadion Strahov (vedle nafukovací haly). ÚČASTNÍCI: OFS Ml. Boleslav, OFS K. Hora a OFS Beroun. Všichni nominovaní hráči si vezmou s sebou REGISTRAČNÍ PRŮKAZ (bílé barvy !!!) kartičku pojištění, kopačky, chrániče a brankáři rukavice !!

V případě zranění, nebo nemoci, je každý nominovaný hráč povinen se ihned omluvit, aby bylo možné zajistit náhradníka !!! Na telefon 603 487 756 (p. Marx) nebo na mail :  info@ofsberoun.cz
Předpokládaný konec bude asi ve 14:30 hodin. Bude vypraven autobus, který pojede z Hořovic. Trasa a přesné odjezdy:  odjezd v 8:00 - Hořovice (Lidový dům), - Žebrák (Čerpací stanice u TOS) – 8:05, - Zdice (nám.) – 8:15, - Kr. Dvůr (U Tří zvonků) - 8:20,  - Beroun (U Černého koně) - 8:30, - Loděnice (U kina)  - 8:40 hodin. Návrat po stejné trase.  KM zve trenéry a rodiče  na turnaj !!!
OMLUVENKY obdrží každý hráč v autobusu.

Vedoucí: Marx Ivan - tel.č.: 603 487 756

Ročník 2002 - trenér Pech Martin  (15+2)


ČL-U Beroun - Landa Lukáš,Vostárek Lukáš,Vydra Patrik,Veliký Christian, Konopásek Petr
Králův Dvůr - Dohnal Tomáš - brankář, Černý Tomáš, Vitík Martin, Krivačka Šimon, Podroužek Matyáš
Hořovicko -  Konigsmark Václav, Hrudka Jakub, Kuška Martin, Vyšín Daniel, Brambora Adam - brankář
Drozdov - Vokurka Radek

Hýskov – Sechovec Michal

Ročník 2003 - trenéři Smetana Michal  - 777 666 998, Bartoš Karel - 777 305 121 (18+2)

ČL-U Beroun - Novák Vojtěch, Taufer Matěj, Alijagič Denis, Bránecký Matěj - brankář, Tomáš Petr
Králův Dvůr - Bauer Filip, Běhounek Ivo, Halinský Denis, Kříž Jakub, Sabou Filip
Hořovicko – Čapek Filip, Vykysalý Radek, Herman Miloš
Drozdov – Riska Petr – brankář ,  - Buben Patrik (náhradník)
Loděnice - Smetana Michal, Bartoš Karel, Hrabák Tomáš
Hýskov – Fišer Patrik
Osek – Čepelák  Ondřej
Hudlice - Kačírek Ondřej
Komárov – Lisý Lukáš (náhradník)
5. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ -  SLEDUJTE – výklad k RS (čl. 11 a 12):
Upozornění pro kluby a jednotlivc:
Všichni hráči potrestaní na základě rozhodnutí DK peněžitou pokutou, musí tuto částku uhradit do 15 dnů od zveřejnění v Úředních zprávách převodem na účet OFS. V případě neuhrazení pokuty v daném termínu má hráč tímto dnem zastavenou činnost (v případě nastoupení v dalším utkání se tak jedná o neoprávněný start hráče, který bude posuzován dle DŘ čl. 58).
U klubů platí totéž od částky 1.000,- Kč a vyšší.   
6. Oficiální názvy klubů:
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz 
7. INFO:
- pro písemný styk používejte adresu:
Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!!

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz
- POZOR: nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – rozhodčí a zástupci klubů si tyto publikace mohou vyzvednout oproti podpisu a částce 315,- Kč (140 + 175) vždy ve středu od 16 do 18 hodin na sekretariátu OFS v Berouně.
Poznámka:
ROZHODČÍ – připravte si částku PŘESNĚ !!!; KLUBY: tato částka bude každému klubu odečtena z vkladu do soutěží !!!
8. Halové turnaje mládeže – OFS Beroun:
Sportovní hala Králův Dvůr – termíny: sobota 14.12. 2013 (starší žáci a starší přípravka), neděle 15.12. 2013 (mladší žáci a mladší přípravka). Podrobnější info o turnajích přineseme později.

Z jednání DK (19.9. 2013)

NEPODMÍNĚNĚ:

Bláha Pavel – Tlustice – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1
Tužil Roman – Tlustice – 4 soutěžní utkání – DŘ čl.13/1b
Sevald Ondřej – Nižbor – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1
Peták Milan – Chodouň – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1
Pergl Erik – Tlustice – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1
Havrlík Hynek – Felbabka – 3 soutěžní utkání – DŘ čl.13/1a

NEPROJEDNÁNO:

Tryner Martin – Mořinka – nejsou náležitosti

Z jednání KR

Nábor nových rozhodčích:
- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun.
OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ
	OFS Beroun - 27. - 29.9. 2013 - úřední začátek v 16:30 hodin 
	
	
	
	

	OP:
	
	0
	6
	0
	1
	Loděnice  B
	-
	Praskolesy
	Ne
	
	
	Pecka, Marx, Krbec

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Zadní Třebaň
	-
	Chlumec
	So
	
	
	Koldová, Krbec, Bican

	
	
	0
	6
	0
	3
	Nižbor
	-
	Tlustice
	So
	
	
	Sekerka, Krupa, Mázdra

	
	
	0
	6
	0
	4
	Karlštejn
	-
	Osek
	So
	10:15
	(Vinobraní)
	Knotek, Hájek, Krbec

	
	
	0
	6
	0
	5
	ČL-U Beroun B
	-
	Trubín
	Ne
	
	Máchovna UMT
	Palek, Spiegl, Kros

	
	
	0
	6
	0
	6
	Všeradice
	-
	Neumětely
	So
	
	
	Ducký, Bidšovský, Belanský

	 
	 
	0
	6
	0
	7
	Komárov
	-
	Stašov
	So
	 
	 
	Špicl J., Závora, Špicl M.

	III.A
	
	0
	6
	0
	1
	Nový Jáchymov
	-
	Lužce
	Ne
	
	
	Šnajdr

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Zdice B
	-
	Tmaň
	Ne
	
	
	Závora

	
	
	0
	6
	0
	3
	Nižbor B
	-
	Chyňava
	Ne
	14:00
	
	Bidšovský

	
	
	0
	6
	0
	4
	Broumy
	-
	Hudlice
	Ne
	
	
	Pos

	
	
	0
	6
	0
	5
	Libomyšl
	-
	Svatá
	So
	
	
	Kušo

	
	
	0
	6
	0
	6
	Mořina
	-
	Cembrit Beroun
	Ne
	
	
	Hájek

	 
	 
	0
	6
	0
	7
	Vysoký Újezd
	-
	Tetín
	Ne
	 
	 
	Chvátal

	III.B
	
	0
	6
	0
	1
	Březová
	-
	Chaloupky
	So
	13:30
	Bzová
	Vodička

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Újezd
	-
	Drozdov
	So
	
	
	Knotek

	
	
	0
	6
	0
	3
	Rpety
	-
	Žebrák B
	So
	
	
	Kros

	
	
	0
	6
	0
	4
	Zaječov
	-
	Podluhy
	So
	
	
	Veverka

	
	
	0
	6
	0
	5
	Hostomice B
	-
	Felbabka
	So
	14:00
	
	Plecitý

	
	
	0
	6
	0
	6
	Lochovice
	-
	Neumětely B
	So
	
	
	Šnajdr

	 
	 
	0
	6
	0
	7
	Cerhovice B
	-
	Běštín
	So
	 
	 
	Marx

	IV.A
	
	0
	6
	0
	1
	Králův Dvůr B
	-
	Liteň
	So
	
	
	Chvátal

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Mořinka
	-
	Chrustenice
	So
	
	Lužce
	Pos

	
	
	0
	6
	0
	3
	Zdejcina
	-
	Hýskov B
	Ne
	
	
	Koza

	
	
	0
	6
	0
	4
	Srbsko
	-
	Chodouň
	Ne
	
	
	Krupa

	 
	 
	0
	6
	0
	5
	Stašov B
	-
	Tetín B
	Ne
	10:15
	 
	Setnička

	IV.B
	
	0
	6
	0
	1
	Osov
	-
	Praskolesy B
	So
	13:30
	
	Pánek

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Újezd B
	-
	Drozdov B
	Ne
	
	
	Kareš

	
	
	0
	6
	0
	3
	Rpety B
	-
	Tlustice B
	Ne
	14:00
	
	Vodička

	
	
	0
	6
	0
	4
	Vižina
	-
	Osek B
	So
	13:30
	
	Koza

	
	
	0
	6
	0
	5
	Všeradice B
	-
	volno
	
	
	
	

	 
	 
	0
	6
	0
	6
	Komárov B
	-
	Kublov
	Ne
	 
	 
	Bican

	OPD
	
	0
	6
	0
	1
	Zaječov
	-
	Újezd
	So
	13:30
	
	Veverka

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Zdice
	-
	Drozdov B
	So
	10:15
	
	Špicl M.

	
	
	0
	6
	0
	3
	Hostomice
	-
	Žebrák 
	Ne
	10:15
	
	Knotek

	
	
	0
	6
	0
	4
	Všeradice
	-
	Neumětely
	So
	13:30
	
	Belanský

	 
	 
	0
	6
	0
	5
	Komárov
	-
	Chyňava / Nižbor
	So
	10:15
	 
	Šnajdr

	OPStž
	
	0
	6
	0
	1
	Loděnice
	-
	Praskolesy
	Ne
	14:30
	
	Krbec

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Zdice
	-
	Podluhy / Rpety
	Ne
	14:30
	
	Závora

	
	
	0
	6
	0
	3
	Nižbor / Chyňava
	-
	Tlustice
	So
	14:00
	Nižbor
	Mázdra

	
	
	0
	6
	0
	4
	volno
	-
	Neumětely
	
	
	
	

	 
	 
	0
	6
	0
	5
	Komárov
	-
	Tetín
	Ne
	14:00
	 
	Bican

	OPMlžA
	0
	6
	0
	1
	Králův Dvůr
	-
	Liteň / Zadní Třebaň
	Po
	17:30
	30.9.
	Marx

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Zdice
	-
	ČL-U Beroun C
	Pá
	17:30
	
	Palek

	
	
	0
	6
	0
	3
	Hýskov
	-
	Chyňava
	Pá
	17:30
	
	Chvátal

	
	
	0
	6
	0
	4
	Všeradice
	-
	ČL-U Beroun B
	Ne
	12:00
	
	Koza

	 
	 
	0
	6
	0
	5
	Rudná / Drahelčice
	-
	Hudlice
	Pá
	17:30
	Rudná
	 

	OPMlžB
	0
	6
	0
	1
	Zaječov
	-
	Hořovicko
	Pá
	17:30
	
	Kros

	6.kolo
	
	0
	6
	0
	2
	Rpety / Podluhy
	-
	Žebrák 
	Pá
	17:30
	Rpety
	

	
	
	0
	6
	0
	3
	Libomyšl
	-
	Osek 
	Pá
	17:30
	
	

	
	
	0
	6
	0
	4
	Lochovice
	-
	Neumětely
	Pá
	17:30
	
	

	 
	 
	0
	6
	0
	5
	Cerhovice / Drozdov
	-
	Komárov
	Pá
	17:30
	Cerhovice
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFS Beroun - 4. - 6.10. 2013 - úřední začátek v 16:00 hodin 
	
	
	
	

	OP:
	
	0
	7
	0
	1
	Stašov
	-
	Loděnice  B
	So
	
	
	Kareš, Palek, Pánek

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Neumětely
	-
	Komárov
	So
	
	
	Hájek, Mázdra, Pos

	
	
	0
	7
	0
	3
	Trubín
	-
	Všeradice
	Ne
	
	
	Bidšovský, Belanský, Krbec

	
	
	0
	7
	0
	4
	Osek
	-
	ČL-U Beroun B
	So
	
	
	Egrt, Koldová, Vodička

	
	
	0
	7
	0
	5
	Tlustice
	-
	Karlštejn
	So
	
	
	Špicl J., Spiegl, Špicl M.

	
	
	0
	7
	0
	6
	Chlumec
	-
	Nižbor
	Ne
	
	
	Knotek, Vlachopulos, Hájek

	 
	 
	0
	7
	0
	7
	Praskolesy
	-
	Zadní Třebaň
	So
	 
	 
	Krupa, Sekerka, Kros

	III.A
	
	0
	7
	0
	1
	Tetín
	-
	Nový Jáchymov
	So
	
	
	Marx

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Cembrit Beroun
	-
	Vysoký Újezd
	Ne
	10:15
	
	Pecka

	
	
	0
	7
	0
	3
	Svatá
	-
	Mořina
	Ne
	
	
	Mázdra

	
	
	0
	7
	0
	4
	Hudlice
	-
	Libomyšl
	Ne
	
	
	Chvátal

	
	
	0
	7
	0
	5
	Chyňava
	-
	Broumy
	Ne
	
	
	Špicl J.

	
	
	0
	7
	0
	6
	Tmaň
	-
	Nižbor B
	So
	10:15
	
	Šnajdr

	 
	 
	0
	7
	0
	7
	Lužce
	-
	Zdice B
	Ne
	 
	 
	Pos

	III.B
	
	0
	7
	0
	1
	Běštín
	-
	Březová
	Ne
	14:00
	
	Spiegl

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Neumětely B
	-
	Cerhovice B
	Ne
	14:00
	
	Kros

	
	
	0
	7
	0
	3
	Felbabka
	-
	Lochovice
	So
	
	
	Knotek

	
	
	0
	7
	0
	4
	Podluhy
	-
	Hostomice B
	So
	
	
	Belanský

	
	
	0
	7
	0
	5
	Žebrák B
	-
	Zaječov
	Ne
	
	
	Bican

	
	
	0
	7
	0
	6
	Drozdov
	-
	Rpety
	So
	
	
	Vlachopulos

	 
	 
	0
	7
	0
	7
	Chaloupky
	-
	Újezd
	So
	13:00
	Komárov
	Plecitý

	IV.A
	
	0
	7
	0
	1
	Tetín B
	-
	Králův Dvůr B
	Ne
	
	
	Sekerka

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Chodouň
	-
	Stašov B
	Ne
	10:15
	
	Plecitý

	
	
	0
	7
	0
	3
	Hýskov B
	-
	Srbsko
	Ne
	
	
	Marx

	
	
	0
	7
	0
	4
	Chrustenice
	-
	Zdejcina
	So
	
	
	Kušo

	 
	 
	0
	7
	0
	5
	Liteň
	-
	Mořinka
	So
	13:00
	 
	Šnajdr

	IV.B
	
	0
	7
	0
	1
	Kublov
	-
	Osov
	Ne
	
	
	Krupa

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	volno
	-
	Komárov B
	
	
	
	

	
	
	0
	7
	0
	3
	Osek B
	-
	Všeradice B
	Ne
	
	
	Kareš

	
	
	0
	7
	0
	4
	Tlustice B
	-
	Vižina
	Ne
	
	
	Kušo

	
	
	0
	7
	0
	5
	Drozdov B
	-
	Rpety B
	Ne
	
	
	Závora

	 
	 
	0
	7
	0
	6
	Praskolesy B
	-
	Újezd B
	Ne
	 
	 
	Koza

	OPD
	
	0
	7
	0
	1
	Chyňava / Nižbor
	-
	Zaječov
	So
	10:15
	Chyňava
	Chvátal

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Neumětely
	-
	Komárov
	So
	13:00
	
	Pos

	
	
	0
	7
	0
	3
	Žebrák 
	-
	Všeradice
	Ne
	10:15
	
	Palek

	
	
	0
	7
	0
	4
	Drozdov B
	-
	Hostomice
	So
	13:30
	
	Vlachopulos

	 
	 
	0
	7
	0
	5
	Újezd
	-
	Zdice
	So
	13:00
	 
	Koldová

	OPStž
	
	0
	7
	0
	1
	Tetín
	-
	Loděnice
	Ne
	13:30
	
	Sekerka

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Neumětely
	-
	Komárov
	Ne
	11:00
	
	Kros

	
	
	0
	7
	0
	3
	Tlustice
	-
	volno
	
	
	
	

	
	
	0
	7
	0
	4
	Podluhy / Rpety
	-
	Nižbor / Chyňava
	So
	13:30
	Podluhy
	Belanský

	 
	 
	0
	7
	0
	5
	Praskolesy
	-
	Zdice
	So
	14:00
	 
	Kros

	OPMlžA
	0
	7
	0
	1
	Hudlice
	-
	Králův Dvůr
	Pá
	17:00
	
	Špicl J.

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	ČL-U Beroun B
	-
	Rudná / Drahelčice
	Pá
	17:00
	Máchovna UMT
	Rylich

	
	
	0
	7
	0
	3
	Chyňava
	-
	Všeradice
	Pá
	17:00
	
	Špicl M.

	
	
	0
	7
	0
	4
	ČL-U Beroun C
	-
	Hýskov
	Pá
	17:00
	Máchovna UMT
	Zuska

	 
	 
	0
	7
	0
	5
	Liteň / Zadní Třebaň
	-
	Zdice
	Pá
	17:00
	Liteň
	 

	OPMlžB
	0
	7
	0
	1
	Komárov
	-
	Zaječov
	Pá
	17:00
	
	Záhořík

	7.kolo
	
	0
	7
	0
	2
	Neumětely
	-
	Cerhovice / Drozdov
	Pá
	17:00
	
	

	
	
	0
	7
	0
	3
	Osek 
	-
	Lochovice
	Pá
	17:00
	
	Plecitý

	
	
	0
	7
	0
	4
	Žebrák 
	-
	Libomyšl
	Pá
	17:00
	
	Šnajdr

	 
	 
	0
	7
	0
	5
	Hořovicko
	-
	Rpety / Podluhy
	Pá
	17:00
	Bzová
	Kros


-pm-

